
REGISTRO GENERALE N. 107 del 16/03/2017 

 

COMUNE DI LULA 
AREA CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 107 del 16/03/2017 

DETERMINAZIONE N. 27 del 16/03/2017 
PROPOSTA N. 113 del 16/03/2017 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA MYI ACQUISTO TONER UFFICI COMUNALI 
 
-  VISTA la determina  N.2 del 24/01/2017 con la quale veniva impegnata somma di €.  809,86 + IVA  a 
favore   della   MYO SRL, riguardo l'ordine dei toner per gli uffici comunali effettuato in data  24/01/2017 ; 
 
- VISTE le fatture emesse dalla ditta  Myo srl  n. 2040/170001557 del 24/01/2017 di €.781,85 e 
n.2040/170002517 del24/01/2017 di €.206,18 
 ; 
 
-  CONSIDERATO che  il CIG  è il seguente  ZE61D0B17A 
 
- VISTO il D.Lgs.N.118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità   finanziaria 
(all.4/2); 
- DARE ATTO che , ai sensi del punto 9.3 del principio generale contabile all.4/2, non sono oggetto di 
riaccertamento i residui attivi e passivi incassati e pagati prima della delibera di approvazione del 
riaccertamento straordinario; 
- Visto il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli articoli 
183, comma 5 e 184; 
- ACQUISITO il visto di regolarità finanziaria attestante la copertura finanziaria di cui all' art. 151 e 153          
D.Lgs. 267/2000 
- Visto il redigendo bilancio 2017 
- CONSIDERATO necessario provvedere alla sua liquidazione; 
 

D E T E R M I N A  
 

- Di prendere atto della premessa quale parte integrante e sostanziale , 
- DI provvedere alla liquidazione delle fatture n. n. 2040/170001557 del 24/01/2017 di €.781,85 e  

n.2040/170002517 del24/01/2017 di €.206,18 della ditta  Myo  Srl; 
- DI imputare la spesa  totale di €.809,86  sul  capitolo 230 c/RRPP bilancio   I.783/2016 

pg        
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 113 del 16/03/2017 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA in data 16/03/2017 
 

 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 107 del 16/03/2017 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 113 del 16/03/2017 esprime parere: FAVOREVOLE 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio MANCA FRANCA  il 
16/03/2017. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 171 

 
Il 09/08/2017 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 107 del 16/03/2017 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE FATTURA MYI ACQUISTO TONER UFFICI COMUNALI 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da RESP. TRIBUTI ECONOMATO MANCA FRANCA il 09/08/20171 

                                                           
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


